ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

HUYỆN ỦY VĨNH CỬU

*

Số 2645  -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Vĩnh Cửu, ngày  07    tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Đoàn giám sát chuyên đề

một số nội dung công tác Tuyên giáo năm 2024

-------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam,

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khoá XI (nhiệm

kỳ 2020-2025),

- Thực hiện chương trình số 03-CTr/HU ngày 29/12/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về kiểm tra, giám sát năm 2024; Kế hoạch số 212-KH/HU ngày

29/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về giám sát chuyên đề một số nội dung

công tác Tuyên giáo năm 2024.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các Đoàn giám sát chuyên đề một số nội dung công tác

Tuyên giáo năm 2024 tại các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc, cụ thể:

* Đoàn 1, giám sát tại 4 đơn vị: Đảng bộ công ty Changshin Việt Nam; Chi bộ

Toà án Nhân dân, Viện Kiểm sát Nhân dân, Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện, gồm

các đồng chí sau:

- Đ/c Trịnh Thị Ngọc Nga-UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo, Giám đốc Trung

tâm Chính trị huyện - Trưởng đoàn.

- Đ/c Lê Ngọc Hiếu –HUV, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ - Phó

đoàn.

- Đ/c Phạm Thị Thuỷ Tiên, Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện-Thành

viên.

- Đ/c Mai Thị Thương, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện uỷ-Thư ký

* Đoàn 2, giám sát tại 05 đơn vị: Chi bộ Trường THPT Trị An, Trường THPT

Vĩnh Cửu, Trường THCS&THPT Huỳnh Văn Nghệ, Phòng Tư Pháp, Thanh Tra

huyện, gồm các đồng chí sau:

- Đ/c Nguyễn Thuỵ Ánh Linh, HUV- Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ-

Trưởng đoàn.

- Đ/c Phạm Duy Thanh, HUV- Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ, Phó đoàn

- Đ/c Trần Thị Hoa, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ- Thành viên.

- Đ/c Lê Văn Chung, Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ- Thành viên.

- Đ/c Phan Thị Hợi, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện uỷ-Thư ký.

Điều 2. Các đoàn giám sát thực hiện theo Kế hoạch số 212-KH/HU ngày

29/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về giám sát chuyên đề một số nội dung

công tác Tuyên giáo năm 2024; sau khi hoàn thành nhiệm vụ công tác giám sát, tổng

hợp báo cáo kết quả gửi về cho Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Điều 3. Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy, các chi, đảng bộ cơ

sở và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này.

Nơi nhận.
- Như điều 1,

- Các đ/c BTV HU,

- Các Ban XDĐ,VPHU,

- Lưu VPHU.

Đồng kính gửi:

- BTG Tỉnh ủy (báo cáo).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Tấn Phước

		2024-06-10T09:40:48+0700

		2024-06-10T10:19:22+0700